北 医 議 ２ 号

令和７年７月22日

　沖縄県北部医療組合議会議員　各位

沖縄県北部医療組合議会

議長　 山 里　将 雄

　　　令和７年第２回沖縄県北部医療組合議会（定例会）の招集について

　別紙のとおり、令和７年第２回沖縄県北部医療組合議会（定例会）を招集す

る旨の告示がありますので、下記のとおり通知します。

記

１　開会日時：　令和７年８月20日（水）午後２時

２　参集場所：　沖縄県北部合同庁舎　２階大会議室

（名護市大南一丁目13番11号）

３　通告締切：　令和７年８月５日(火)正午までに、ＦＡＸ、電子メール

等により沖縄県北部医療組合議会事務局宛て、「一般質問

・質疑発言通告」（様式）を提出いただきますようお願い

します。

【問い合わせ】

　沖縄県北部医療組合議会事務局（担当 池原、島田）

　電話： 0980-43-8053／FAX： 0980-43-8193

　E-mail： jimukyoku@okinawahokubuiryo.jp